
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 червня 2021 року № 7/153  

с.Боратин    

                                

Про внесення в списки на отримання  

кредиту на будівництво індивідуального 

житлового будинку Зімохи Н.П.     

   

 

         Розглянувши та обговоривши заяву  гр. Зімохи  Наталії  Петрівни про внесення її в 

списки на отримання кредиту на будівництво індивідуального житлового будинку по 

Програмі  підтримки індивідуального житлового будівництва  на селі  «Власний дім» та 

керуючись  п.27 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозицію постійної комісії  з питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології,  сільська рада  

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          1. Внести гр. Зімоху  Наталію  Петрівну  в списки на отримання  кредиту                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

на будівництво індивідуального житлового будинку по Програмі  підтримки 

індивідуального житлового будівництва  на селі  «Власний дім» та виділити кошти в сумі  

30 тис.грн. 

          2. Відділу фінансів та інвестицій сільської ради порушити клопотання перед ДП 

Волинський обласний фонд підтримки  індивідуального житлового будівництва на селі  про 

надання довгострокового пільгового кредиту гр. Зімосі  Наталії  Петрівні на умовах 

співфінансування . 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                            Сергій  ЯРУЧИК       

 
Людмила Cахан 

 


